Automotive

Make Volkswagen
Type Crafter NF
Conversion DC 2017
Date 22-11-2016

A 1L3=5986 / L4=6836 / L5=7391
B: 13=3640 / L4=44%0 / L5=4490
D: 19 stuprd

B 13=2260/14=3110/ L5=3665
F: 1000*

*

** Vozidla s pohonem zadnich kol: 250

Ve vztahu k pevnym sedadlUm spolujezdce

500*
350

450
350**

L3=2370 / L4=3220 / L5=3775
L3=2770 / L4=3620 / L5=4175***

*** Vozidla s pohonem prednich kol maiji navic k dispozici prostor do vysky 100mm (v pripadé
priplatkové podlahy se vyska zmensuje) prodlouzenou celkovou délku lozné plochy (3450/4300/4855)

Zmény vyhrazeny

Rozméry jsou uddavany v milimetrech






